
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M14 ЛИГА МАЖИ  
КК ПЕЛИСТЕР АД – Битола 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Огнен Сливоски 025899 18-03-2007 
2 Христијан Дракуловски 025889 19-01-2007 
3 Наум Марковски 025890 03-07-2007 
4 Благојче Димитровски 025900 06-05-2007 
5 Андре Темелковски 025896 13-03-2007 
6 Филип Саботковски 025893 01-01-2007 
7 Ѓорѓи Гајтановски 025897 15-07-2006 
8 Лео Јошевски 025898 17-04-2006 
9 Бојан Кочовски 026162 06-01-2006 
10 Дони Петличковски 025891 15-08-2006 
11 Јован Пандовски 025892 25-07-2006 
12 Дамјан Буциковски 025895 11-04-2006 
13     
14     
15     
16     
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Бојан Давков   ТРЕНЕР 
2 Горјан Стојановски   ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4    СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 17/.01/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


